令和２年２月１７日

新潟市建設工事参加者 各位

西蒲区役所建設課

財 務 部 契 約 課

蒲建第４００号 西川１－４１６号線道路改良工事

の積算内容について（お知らせ）

蒲建第４００号 西川１－４１６号線道路改良工事の積算内容について、下記のとおり

お知らせします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済ですが、積算にあたってはご注意ください

ますようお願いいたします。

記

施工 第０－００５２号内訳書で計上している「車止め 固定式（横バー付）φ60.5×

2000×650 物価資料（本/2m をｍに換算）」の材質は、スチール製を採用し積算しておりま

す。

以上